

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
31/01/202	5746/2022	12.080.730/0001-29	A POTENCIA COMERCIO DE EXTINTORES LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	192,88	2.185,00
07/01/202	795/2022	11.931.735/0001-55	A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.800.0025-0	10	1	1.293,94	1.293,94
06/01/202	A01402	11.931.735/0001-55	A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.800.0025-0	10	1	16.112,41	16.112,41
31/01/202	3995/2022	71.208.094/0001-37	ACI COMÉRCIO EIRELI	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	480,00	480,00
11/01/202	192/2022	02.785.568/0001-90	AGROPECUARIA CHAMONIX LTDA EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	21.835,44	193.844,98
20/01/202	244	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN200	011.001.0003-2	11	8	49,99	399,92
20/01/202	240	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN200	011.001.0003-2	11	8	49,99	399,92
20/01/202	242	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN200	011.001.0003-2	11	14	49,99	699,86
20/01/202	241	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	ADAPT.PVC OCRE C/PONTA(RES.)BOLSA(JE)CERXPVC DN100	011.001.0004-0	11	50	12,50	625,00
20/01/202	244	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN100	011.001.0009-1	11	60	14,90	894,00
20/01/202	240	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN100	011.001.0009-1	11	60	14,90	894,00
20/01/202	241	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN150	011.001.0013-0	11	340	36,00	12.240,00
03/01/202	219	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	ADAPT.PVC PONTA OCRE X BOLSA BRANCO JE DN100X100	011.001.0017-2	11	10	4,00	40,00
03/01/202	224	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 40 X 1.1/4"	017.010.0007-5	11	10	1,67	16,70
03/01/202	224	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA 32 X 25	017.050.0006-1	11	75	0,45	33,75
20/01/202	237	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 45° X 150	011.019.0001-6	11	15	37,50	562,50
03/01/202	221	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90° X 100	011.019.0004-0	11	50	14,50	725,00
20/01/202	238	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 45° X 200	011.019.0006-7	11	5	74,88	374,40
20/01/202	237	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	CURVA PVC P/ ESGOTO 90° X 4" DN100 BRANCA PREDIAL	011.020.0002-7	11	5	10,95	54,75
03/01/202	222	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	CURVA PVC P/ ESGOTO 45° X 4" DN100 BRANCA PREDIAL	011.020.0005-1	11	5	18,00	90,00
03/01/202	220	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	CURVA PBA 90° DN 50 (DE 60MM)	017.124.0001-0	11	15	11,65	174,75
03/01/202	224	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	CURVA PBA 90° DN 50 (DE 60MM)	017.124.0001-0	11	15	11,65	174,75
20/01/202	243	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 150 X 100	011.058.0005-9	11	80	33,00	2.640,00
03/01/202	223	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	TUBO PVC PBA JEI CL-15 DN 50 (DE 60MM)	017.300.0002-9	11	1.296	14,95	19.375,20
03/01/202	223	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	JOELHO 90° PVC BRANCO COLETOR PREDIAL PB DN 150	011.023.0001-2	11	4	30,00	120,00
03/01/202	223	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	JOELHO 45° PVC BRANCO COLETOR PREDIAL PB DN 100	011.023.0004-7	11	45	6,00	270,00
03/01/202	220	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 150	011.036.0001-0	11	100	14,99	1.499,00
03/01/202	224	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 150	011.036.0001-0	11	80	14,99	1.199,20
03/01/202	220	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 200	011.036.0003-6	11	60	28,95	1.737,00
03/01/202	224	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 200	011.036.0003-6	11	60	28,95	1.737,00
20/01/202	241	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	LUVA DE CORRER PVC JE DEFOFO AZUL DN 150	017.191.0001-2	11	30	85,00	2.550,00
03/01/202	218	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	LUVA PVC SOLDAVEL 40MM	017.194.0006-7	11	20	1,90	38,00
20/01/202	242	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	LUVA PVC SOLDAVEL 40MM	017.194.0006-7	11	5	1,90	9,50
07/01/202	395944/2022	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.929,11	2.929,11
14/01/202	645656/2022	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	431.938,36	431.938,36
10/01/202	467863/2022	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	13.747,28	13.747,28
14/01/202	647725/2022	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.085,33	3.085,33
15/01/202	652205/2022	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	773,19	773,19
21/01/202	754043/2022	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.241,55	3.241,55
26/01/202	822006/2022	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	967,90	967,90
28/01/202	882307/2022	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.256,97	4.256,97
07/01/202	11948	43.474.212/0003-85	ALFA LAVAL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	41.351,47	41.351,47
21/01/202	376708474	04.622.116/0001-13	ALGAR MULTIMIDIA S/A	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	4.881,24	4.881,24
05/01/202	481	42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	VALVULA SOLENOIDE 2/2 VIAS NF 3/4 220V	010.520.0006-1	8	6	529,22	3.175,32
07/01/202	504	42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	NIPLE PVC COM ROSCA 1"	017.195.0002-9	11	20	2,76	55,20
18/01/202	590	42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	LUVA PVC COM ROSCA 2"	017.193.0005-4	11	10	14,99	149,90
07/01/202	504	42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	LUVA PVC P/ ESGOTO SOLDAVEL DN 40MM	011.101.0000-0	11	6	1,30	7,80
25/01/202	920	42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	LUVA PVC P/ ESGOTO SOLDAVEL DN 40MM	011.101.0000-0	11	6	1,30	7,80
07/01/202	504	42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	JOELHO 90° PVC ROSCAVEL DE 20 (1/ 2")	017.152.0001-2	11	60	1,73	103,80
07/01/202	504	42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DE 25	017.154.0001-1	11	250	0,47	117,50
18/01/202	590	42.262.411/0001-03	ARGOS LTDA	TE PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 100 X 100	011.062.0002-0	11	10	16,41	164,10
14/01/202	476	37.353.275/0001-19	ARICÉLIO FIGUEIRA LOPES ME	COLAR DE TOMADA FºFº COMPLETO 200MM X 3/4"	007.055.0005-5	11	15	48,99	734,85
24/01/202	242/2022	19.500.028/0001-16	ARTHA TECNOLOGIA SOLUCOES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	122.327,07	122.327,07
04/01/202	3662/2022	02.347.121/0002-10	ASMAR & FURTADO LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.800.0032-0	10	1	3.408,66	21.750,00
13/01/202	Med 05/2022	00.981.560/0001-74	ASSOCIAÇÃO CORAL CESAMA	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	900.800.0041-0	10	1	3.030,00	3.030,00
07/01/202	Med 114/2021	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	11.328,75	11.328,75
07/01/202	Med 115/2021	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	39.015,00	39.015,00
17/01/202	1858/2022	22.194.425/0001-11	ATERRO DO GRAMA SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	4.298,40	11.964,68
27/01/202	1254	15.165.950/0001-43	ATUALIZACAO PROFISSIONAL CONTABIL E JURIDICA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	998,00	998,00
18/01/202	2204	30.508.137/0001-12	BARÃO DE COTEGIPE COMÉRCIO E SERVIÇOS	TE 90" SOLDAVEL DE 2"	017.259.0006-8	11	15	17,84	267,60
18/01/202	2204	30.508.137/0001-12	BARÃO DE COTEGIPE COMÉRCIO E SERVIÇOS	LUVA PVC SOLDAVEL 20MM	017.194.0004-0	11	1.000	0,52	520,00
06/01/202	12096	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	26	1.635,05	42.298,74
18/01/202	12230	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	29	1.635,05	46.811,48
10/01/202	12126	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	31	1.635,05	51.095,31
25/01/202	12304	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	31	1.635,05	51.193,42
22/01/202	51973	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	31	2.562,06	78.219,69
19/01/202	51933	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	30	2.562,06	77.707,28

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
12/01/202	79255/2022	02.288.055/0001-74	BENNER SISTEMAS S.A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	8.134,46	8.134,46
17/01/202	4174	13.576.654/0001-00	BHS BOMBAS HIDRAULICAS E SERVICOS LTDA	CONJUNTO MOTOBOMBA 30CV TRIFASICO	010.190.0078-8	12	2	24.500,00	49.000,00
17/01/202	4174	13.576.654/0001-00	BHS BOMBAS HIDRAULICAS E SERVICOS LTDA	CONJUNTO MOTOBOMBA 25CV	010.190.0079-2	12	2	23.000,00	46.000,00
06/01/202	5090	30.083.358/0001-96	BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA	SABONETE LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	004.165.0002-1	8	60	4,00	240,00
06/01/202	5090	30.083.358/0001-96	BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA	RODO DE BORRACHA Nº1 30CM	004.150.0001-7	8	35	4,34	151,90
06/01/202	5090	30.083.358/0001-96	BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA	VASSOURA DE PIACAVA Nº 4	004.190.0003-8	8	30	9,74	292,20
10/01/202	5/2022	21.164.454/0001-78	CASA DA TOPOGRAFIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.500.0001-1	10	1	920,00	920,00
19/01/202	202200000003382	25.527.805/0001-19	CASA DO GRÁFICO LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	264,00	264,00
03/01/202	1626/2022	21.563.101/0001-40	CASA FAISCA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	13.616,28	13.616,28
05/01/202	407/2022	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	395.041,11	395.041,11
07/01/202	91/2022	06.168.232/0001-30	CELULA - GESTÃO DE DOCUMENTOS, ARQUIVOS E INFORMAÇÕES LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.547,89	2.547,89
31/01/202	82419888 01.22	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	105.471,03	105.471,03
31/01/202	82419888 01.22	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	13.757,09	13.757,09
31/01/202	82419888 01.22	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	229.284,86	229.284,86
31/01/202	82419888 01.22	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	68.785,46	68.785,46
31/01/202	82419888 01.22	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	41.271,27	41.271,27
31/01/202	90005869 01.22	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	75.290,47	75.290,47
31/01/202	90005869 01.22	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	238.819,72	238.819,72
31/01/202	90005869 01.22	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	254.876,81	254.876,81
31/01/202	90005869 01.22	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	324.581,44	324.581,44
31/01/202	90005869 01.22	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	93.617,02	93.617,02
31/01/202	52426053 01.22	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	202.209,30	202.209,30
31/01/202	52426053 01.22	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	225.195,02	225.195,02
31/01/202	52426053 01.22	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	83.157,50	83.157,50
31/01/202	52426053 01.22	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	27.993,26	27.993,26
31/01/202	52426053 01.22	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	2.009,15	2.009,15
31/01/202	83255133 - 01.22	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	35.340,44	35.340,44
24/01/202	3348	31.923.850/0001-95	Cms Cientifica do Brasil LTDA	SOLUCAO PADRAO CLORO (MATERIAL DE REFERENCIA CERTIFICADO - MRC)	002.140.0060-0	11	100	2,47	247,00
24/01/202	3348	31.923.850/0001-95	Cms Cientifica do Brasil LTDA	SOLUCAO PADRAO MULTIELEMENTAR - 23 ELEMENTOS	002.140.0028-1	11	1	3.696,00	3.696,00
24/01/202	3348	31.923.850/0001-95	Cms Cientifica do Brasil LTDA	SOLUCAO PADRAO DE DQO (MATERIAL DE REFERENCIA CERTIFICADO - MRC)	002.140.0063-6	11	1	396,00	396,00
08/01/202	663	73.627.853/0001-21	COND. EDIFICIO ADHEMAR RESENDE DE ANDRADE	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.500.0003-7	10	1	22.804,63	22.804,63
31/01/202	709	73.627.853/0001-21	COND. EDIFICIO ADHEMAR RESENDE DE ANDRADE	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.500.0003-7	10	1	22.804,63	22.804,63
13/01/202	885	10.289.099/0001-47	CONSTRULARTE LTDA - ME	BALDE P/ CONCRETO - FOLHA GALVANIZADA	009.040.0001-0	8	4	38,24	152,96
13/01/202	885	10.289.099/0001-47	CONSTRULARTE LTDA - ME	LAMINA DE SERRA MANUAL	009.323.0001-4	8	200	9,60	1.920,00
05/01/202	123/2022	12.280.127/0001-90	CONSTRUTORA A & M LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	4.768,33	50.101,04
11/01/202	4384/2022	77.167.203/0001-00	CONSTRUTORA ELEVACÃO LTDA.	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	135.544,98	135.544,98
11/01/202	4383/2022	77.167.203/0001-00	CONSTRUTORA ELEVACÃO LTDA.	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	617.482,66	617.482,66
24/01/202	4397/2022	77.167.203/0001-00	CONSTRUTORA ELEVACÃO LTDA.	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	98.982,58	98.982,58
20/01/202	MED 26/2022	20.430.120/0001-36	DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - DEMLURB	SERVIÇO MANUTENÇÃO DE REDES DE ESGOTO	900.800.0017-0	10	1	158.998,82	158.998,82
12/01/202	159	33.242.200/0001-00	DETROIT DEMOLIÇÕES DE CONSTRUÇÃO E GERAL E O COMÉRCIO DE	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 100MM	011.073.0001-0	11	960	12,70	12.192,00
07/01/202	226	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO PVC (DOS TIPOS MPVC DEFOFO E PVC-O) C/ PONTA E BOLSA JE DN 150	017.310.0001-4	11	60	125,60	7.536,00
07/01/202	225	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO PVC (DOS TIPOS MPVC DEFOFO E PVC-O) C/ PONTA E BOLSA JE DN 100	017.310.0005-7	11	36	66,11	2.380,00
07/01/202	220	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 75MM	011.070.0002-5	11	42	11,00	462,00
07/01/202	222	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 150MM	011.070.0005-0	11	21	34,80	730,80
07/01/202	225	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO PVC BRANCO LINHA LEVE DN 200MM = 8"	011.070.0008-4	11	12	83,75	1.005,00
07/01/202	223	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO DE PVC SOLDABEL DE 3/4"	017.410.0003-3	11	60	3,45	207,00
07/01/202	221	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO DE PVC SOLDABEL DE 1"	017.410.0005-0	11	172	7,21	1.240,12
07/01/202	220	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	LUVA PVC SOLDABEL 50MM	017.194.0005-9	11	10	2,80	28,00
07/01/202	224	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	ADAPTADOR SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 50 X 1.1/2"	017.010.0004-0	11	10	3,49	34,90
07/01/202	219	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	ADAPTADOR SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 60 X 2"	017.010.0006-7	11	20	6,00	120,00
07/01/202	224	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	BUCHA DE REDUCAO SOLDABEL CURTA 25 X 20	017.050.0002-9	11	180	0,45	81,00
07/01/202	220	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	CAP PVC SOLDABEL DE 50	017.074.0006-7	11	2	3,00	6,00
07/01/202	219	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	CAP PVC JE DN 50(DE 60MM)	017.070.0001-8	11	40	5,50	220,00
07/01/202	219	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	CAP PVC JE DN 100(DE 110MM)	017.070.0004-2	11	5	15,00	75,00
07/01/202	224	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	NIPLE PVC COM ROSCA 3/4"	017.195.0005-3	11	20	0,85	17,00
04/01/202	7219/2022	05.770.537/0001-54	ECOAR MONITORAMENTO AMBIENTAL LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.765,94	2.765,94
07/01/202	1025	30.869.154/0001-85	ELUGENIO INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA	CAMISA DE MALHA TAM "M" MANGA COMPRIDA	046.015.0007-9	8	15	14,00	210,00
07/01/202	1025	30.869.154/0001-85	ELUGENIO INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA	CAMISA DE MALHA TAM "GG" MANGA COMPRIDA	046.015.0009-5	8	20	14,00	280,00
07/01/202	1025	30.869.154/0001-85	ELUGENIO INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "M"	046.015.0002-8	8	10	12,50	125,00
07/01/202	1025	30.869.154/0001-85	ELUGENIO INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GG"	046.015.0004-4	8	20	12,50	250,00
07/01/202	1025	30.869.154/0001-85	ELUGENIO INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GGG"	046.015.0005-2	8	10	12,50	125,00
07/01/202	1025	30.869.154/0001-85	ELUGENIO INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GGGG"	046.015.0011-0	12	10	12,50	125,00
05/01/202	0001511452	34.028.316/5531-10	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS	SERVIÇO CORREIOS E TELÉGRAFOS	900.800.0030-0	10	1	592,82	592,82
11/01/202	217/2022	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	192.486,34	192.486,34
10/01/202	216/2022	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	80.245,14	80.245,14
10/01/202	215/2022	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	134.421,74	134.421,74
25/01/202	49213/2022	25.703.935/0001-65	ENGEQUISA ENGENHARIA QUIMICA SANITARIA E AMBIENTAL LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.350,00	1.350,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
21/01/202	686	37.278.673/0001-18	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	LAMPADA FLUORESCENTE ELETRONICA 85W X 220V - E40	010.272.0024-9	8	50	82,70	4.135,00
19/01/202	1730/2022	00.610.547/0001-09	ESTACIONAMENTO 726 LTDA	SERVIÇO DE ESTACIONAMENTO	900.800.0036-0	10	1	4.501,50	4.501,50
03/01/202	502	04.309.564/0001-61	ESTRELA LOGÍSTICA EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	60.690,82	60.690,82
03/01/202	294/2022	05.191.550/0002-30	Facilita Servicos Gerais Ltda.	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	11.217,50	11.217,50
05/01/202	14082	03.961.892/0001-85	FEMAG INDUSTRIA E COMERCIO DE PASTAS PARA ARQUIVO LTDA - EPP	PASTA SUSPensa (LATERAL) EM CARTAO TIMBO - USO DERH	001.765.0021-9	8	200	28,00	5.600,00
24/01/202	4065	26.729.755/0001-15	FORTE SINAL EQUIPAMENTOS - EIRELI	LUBA DE LATEX NITRILICO 45CM - TAMANHO 10	008.070.0035-3	8	30	37,00	1.110,00
13/01/202	17302/2021	00.703.697/0001-67	FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO ENSINO PESQUISA E	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	32.314,80	32.314,80
06/01/202	1906/2022	21.420.856/0001-96	FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA DO SUL DE MINAS	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	8.217,33	8.217,33
12/01/202	5023	05.860.142/0001-42	GENERAL CHEMICAL COMERCIO E DERIVADOS - EIRELI	ANTIESPUMANTE A BASE DE AGUA	003.025.0001-4	11	400	12,61	5.044,00
28/01/202	2544	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	ALICATE BOMBA D'AGUA DE 10"	009.020.0001-2	8	20	83,97	1.679,40
28/01/202	2544	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	TRENA METRICA - 5M	009.339.0002-3	8	20	23,53	470,60
12/01/202	168265	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA, COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21	003.006.0001-1	11	6	1.450,00	8.700,00
13/01/202	168299	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA, COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21	003.006.0001-1	11	2	1.450,00	3.103,00
11/01/202	168242	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA, COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21	003.006.0001-1	11	12	1.450,00	17.182,50
13/01/202	168298	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA, COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21	003.006.0001-1	11	10	1.450,00	14.500,00
04/01/202	388/2022	11.655.954/0001-59	GRUPO FEDERAL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.321,30	2.321,30
06/01/202	4048	06.972.908/0001-43	GS COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	MONITOR LED 22"	029.058.0002-2	12	1	990,00	990,00
13/01/202	279	36.609.243/0001-79	GUIMARÃES & CASTRO COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA SANEAMENTO	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 110MM PVC X 20MM	007.048.0009-8	11	40	31,00	1.240,00
14/01/202	432	39.449.504/0001-29	GW2 MANUTENCAO E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	CILINDROSPERMOPSINA DM ELISA	002.089.0008-5	11	2	2.424,66	4.849,32
01/01/202	33812894	63.554.067/0001-98	HAPVIDA ASSISTENCIA MEDICA S.A.	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	5.451,36	5.451,36
01/01/202	33817644	63.554.067/0001-98	HAPVIDA ASSISTENCIA MEDICA S.A.	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	5.441,52	5.441,52
06/01/202	6413	20.795.155/0001-79	INFANTARIA COMERCIAL EIRELLI - ME	TUBO DE PVC SOLDADVEL DE 1 1/4"	017.410.0001-7	11	120	9,29	1.114,80
19/01/202	11/2022	57.444.283/0001-88	INFRACON ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	146.782,48	146.782,48
19/01/202	45	41.506.731/0001-90	INFRAGAS COMERCIO DE GAS LIQUEFEITO EM JF LTDA	RECARGA DE BOTIJAQ DE GAS 13KG	016.528.0001-8	8	6	105,00	630,00
13/01/202	29410323500121083	00.662.270/0003-20	INMETRO INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA QUALIDADE E	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	316,13	316,13
05/01/202	956/2022	05.879.793/0001-84	INVESTLINUX INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	3.510,40	3.510,40
17/01/202	1361	14.502.966/0001-31	ISOIL LAMON INDÚSTRIA DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE	MEDIDOR DE VAZAO ELETROMAGNETICO TIPO CARRETEL 100 MM PN10	022.350.0002-9	9	1	10.800,00	10.800,00
17/01/202	1361	14.502.966/0001-31	ISOIL LAMON INDÚSTRIA DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE	MEDIDOR DE VAZAO ELETROMAGNETICO TIPO CARRETEL 80 MM PN10	022.350.0007-6	12	1	10.460,00	10.460,00
17/01/202	1361	14.502.966/0001-31	ISOIL LAMON INDÚSTRIA DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE	MEDIDOR DE VAZAO ELETROMAGNETICO TIPO CARRETEL 150 MM PN16	022.350.0006-9	9	1	12.500,00	12.500,00
11/01/202	1338/2022	16.853.728/0001-04	ITS CUSTOMER SERVICE LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	97.544,02	97.544,02
18/01/202	55	38.221.481/0001-38	JFSAFE DESENVOLVIMENTO DE SISTEMALTD	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	650,00	650,00
21/01/202	579/2022	38.221.481/0001-38	JFSAFE DESENVOLVIMENTO DE SISTEMALTD	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	4.389,00	4.389,00
05/01/202	922	28.124.373/0001-93	KHALEESI DISTRIBUIDORA DE MAT. DE FERRO FUNDIDO EIRELI -EPP	TAMPAO DE F.F. NODULAR DN 600MM P/ ESGOTO	018.193.0001-3	11	100	305,00	30.500,00
31/01/202	451454	60.680.873/0001-14	KSB BRASIL LTDA	CONJUNTO MOTOBOMBA 250CV	010.190.0079-9	9	1	195.000,00	195.000,00
31/01/202	451115	60.680.873/0001-14	KSB BRASIL LTDA	CONJUNTO MOTOBOMBA 400CV	010.190.0079-0	12	1	270.000,00	270.000,00
06/01/202	86334/2022	21.580.956/0001-80	LABORATÓRIO CORTES VILELA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	340,00	2.220,00
04/01/202	1033	09.478.308/0001-11	LINEDATA SISTEMAS E GEOPROCESSAMENTO LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	17.000,00	17.000,00
04/01/202	1056/2022	09.478.308/0001-11	LINEDATA SISTEMAS E GEOPROCESSAMENTO LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	17.000,00	17.000,00
03/01/202	140/2022	13.408.686/0001-04	MANTESTE ELETROMECÂNICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	359.007,49	359.007,49
03/01/202	975/2022	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	41.000,00	34.975,68
03/01/202	969/2022	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	104.930,72	104.930,72
17/01/202	987/2022	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	34.926,52	34.926,52
17/01/202	988/2022	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	19.110,11	19.110,11
19/01/202	990/2022	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	1.315,60	1.315,60
07/01/202	1011566	58.514.928/0033-51	MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSFORMACAO PLASTICA LTDA	TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC-O JE DN 200	017.320.0000-4	11	126	187,73	23.653,98
14/01/202	5334	26.855.558/0001-42	MFPARIS INDÚSTRIA DE ALIMENTOS	CAFE	028.010.0001-9	8	120	15,09	1.810,80
21/01/202	5378	26.855.558/0001-42	MFPARIS INDÚSTRIA DE ALIMENTOS	CAFE	028.010.0001-9	8	120	15,09	1.810,80
03/01/202	15971	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	1	530,00	413,40
10/01/202	16031	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	32	530,00	16.960,00
19/01/202	16090	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	12	673,73	8.084,76
19/01/202	16091	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	8	673,73	5.389,84
19/01/202	16089	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	32	530,00	16.960,00
26/01/202	921	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11		673,73	229,07
21/01/202	16096	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	1	530,00	360,40
10/01/202	264/2022	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	22.032,13	141.325,42
07/01/202	263/2022	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	20.857,02	20.857,02
03/01/202	15824	06.002.808/0001-94	MMS ALARMES LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	83,00	83,00
20/01/202	2319/2022	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUÇOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	84.595,38	744.466,74
13/01/202	32	23.182.035/0001-94	MRG REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS EIRELI	CARTAO DE POTENCIA PARA INVERSOR WEG MODELO CFW11 0016 A T2	048.010.0003-8	12	1	2.975,00	2.975,00
06/01/202	Med 27/2022	02.866.728/0001-26	MULTIPENSIONS BRADESCO-FUNDO MULTIPATROC. DE PREVID. PRIVADA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	113.007,14	113.007,14
06/01/202	Med 28 - 13º salario	02.866.728/0001-26	MULTIPENSIONS BRADESCO-FUNDO MULTIPATROC. DE PREVID. PRIVADA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	112.796,39	112.796,39
21/01/202	2346	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	CURVA PBA 45° DN 50 (DE 60MM)	017.122.0001-1	11	10	13,00	130,00
21/01/202	2348	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 300 X 150	011.058.0007-5	11	5	420,50	2.102,50
21/01/202	2344	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	REGISTRO/VALVULA CHATO FºFº BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 50MM (DE	017.220.0002-3	11	18	420,00	7.560,00
21/01/202	2346	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	REGISTRO DE GAVETA METAL DE 1.1/2"	017.222.0001-4	11	5	100,33	501,65
21/01/202	2346	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	REGISTRO DE GAVETA METAL DE 2"	017.222.0003-0	11	6	160,00	960,00
21/01/202	2346	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	REGISTRO DE GAVETA METAL DE 1/2"	017.222.0009-0	11	2	40,00	80,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
21/01/202	2346	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	CAP PVC SOLDABEL DE 25	017.074.0002-4	11	10	0,78	7,80
21/01/202	2348	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 85MM PVC X 32MM	007.048.0006-3	11	10	53,00	530,00
21/01/202	2349	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN150	011.001.0013-0	11	300	35,99	10.797,00
21/01/202	2347	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN300	011.001.0002-0	11	1	140,00	140,00
11/01/202	9866	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA FºFº JE 250MM - PN10	018.080.0013-7	11	1	700,49	700,49
11/01/202	9866	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	CAP FºFº JE DE 300MM	018.051.0006-8	11	1	580,00	580,00
26/01/202	9894	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 75 (DE 85MM) X 3/4"	007.040.0005-9	11	40	22,50	900,00
26/01/202	9893	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 75 (DE 85MM) X 3/4"	007.040.0005-9	11	25	22,00	550,00
26/01/202	9896	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 100 (DE 110MM) X 3/4"	007.040.0008-3	11	20	26,00	520,00
11/01/202	9865	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 125 (DE 140MM) X 3/4"	007.040.0011-3	11	25	30,30	757,50
11/01/202	9867	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 3/4"	007.040.0021-0	11	260	19,00	4.940,00
11/01/202	9866	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	PARAFUSO C/ PORCA Fº FLANGES 16MM X 80MM(P/DIAM50,80,100)	018.150.0004-0	11	150	11,00	1.650,00
26/01/202	9892	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 125MM	018.146.0016-7	11	1	502,00	502,00
11/01/202	9866	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 80MM	018.146.0020-5	11	20	380,00	7.600,00
26/01/202	9895	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL PORT. UNICA DN 100MM - PN10	018.224.0004-0	11	1	1.100,00	1.100,00
10/01/202	7409	18.563.967/0001-47	NSA ALIMENTOS EIRELI	ALCOOL 70%	031.008.0001-0	12	180	5,30	954,00
01/01/202	854305434 DEZ	05.423.963/0001-11	OI MÓVEL S/A	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	1.410,36	1.410,36
06/01/202	875132995	05.423.963/0001-11	OI MÓVEL S/A	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	1.380,00	1.380,00
14/01/202	4003	02.765.244/0001-90	PATICCIE REIS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	CIMENTO	043.030.0001-9	11	140	31,31	4.383,40
28/01/202	109765	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	93,96	2.349,00
27/01/202	109760	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	93,96	2.349,00
28/01/202	109769	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	93,96	2.349,00
28/01/202	109770	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	93,96	2.349,00
31/01/202	109791	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	93,96	1.409,40
31/01/202	109792	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	93,96	1.409,40
31/01/202	109793	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	93,96	1.409,40
31/01/202	109797	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	93,96	1.409,40
03/01/202	347841	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	55	84,28	4.635,40
04/01/202	347942	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	150	84,28	12.642,00
04/01/202	347915	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	60	84,28	5.056,80
07/01/202	348206	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	60	84,28	5.056,80
12/01/202	348360	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	150	84,28	12.642,00
14/01/202	348556	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	100	84,28	8.428,00
18/01/202	348882	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	150	84,28	12.642,00
21/01/202	349318	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	60	84,28	5.056,80
24/01/202	349422	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	150	84,28	12.642,00
12/01/202	532	34.823.982/0001-33	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	REGISTRO ESFERA PVC CABECA QUADRADA DE 3/4"	017.228.0002-0	11	30	11,25	337,50
03/01/202	410	36.957.136/0001-31	POLIHIDRO MATERIAIS HIDRÁULICO LTDA	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 80MM - AJE	018.020.0018-6	11	40	6,00	240,00
03/01/202	409	36.957.136/0001-31	POLIHIDRO MATERIAIS HIDRÁULICO LTDA	VALVULA DE RETENCAO FECHAMENTO RAPIDO DN 150	018.225.0019-2	11	3	999,54	2.998,62
03/01/202	408	36.957.136/0001-31	POLIHIDRO MATERIAIS HIDRÁULICO LTDA	VALVULA DE RETENCAO FECHAMENTO RAPIDO DN 150	018.225.0019-2	11	1	999,54	999,54
28/01/202	3575	24.507.460/0001-79	POLO COMERCIAL EIRELI - ME	CONTATOR TRIPOLAR 40A 220V	010.200.0036-0	12	15	392,00	5.880,00
28/01/202	3575	24.507.460/0001-79	POLO COMERCIAL EIRELI - ME	CONTATOR 25A 220V	010.200.0045-0	12	15	206,00	3.090,00
20/01/202	3546	24.507.460/0001-79	POLO COMERCIAL EIRELI - ME	CABO FLEXIVEL 10MM2 750V VERDE	010.232.0104-6	8	300	8,63	2.590,02
20/01/202	3546	24.507.460/0001-79	POLO COMERCIAL EIRELI - ME	CABO 10.0MM2 1KV PRETO	010.231.0011-8	8	400	9,23	3.690,00
20/01/202	3546	24.507.460/0001-79	POLO COMERCIAL EIRELI - ME	CABO 70.0MM2 PRETO1KV	010.229.0009-9	8	300	56,30	16.890,00
28/01/202	3575	24.507.460/0001-79	POLO COMERCIAL EIRELI - ME	CONTATOR TRIFASICO 220V	010.200.0046-0	12	12	900,00	10.800,00
20/01/202	3546	24.507.460/0001-79	POLO COMERCIAL EIRELI - ME	CABO FLEXIVEL 10.0 MM2 AZUL1 KV	010.232.0005-8	8	300	9,23	2.769,99
20/01/202	3546	24.507.460/0001-79	POLO COMERCIAL EIRELI - ME	CABO FLEXIVEL 16.0MM2 1KV PRETO	010.232.0011-2	8	300	13,63	4.089,99
20/01/202	3546	24.507.460/0001-79	POLO COMERCIAL EIRELI - ME	CABO FLEXIVEL DE 16 MM AZUL 1 KV	010.232.0017-1	8	200	13,45	2.690,00
20/01/202	3546	24.507.460/0001-79	POLO COMERCIAL EIRELI - ME	CABO FLEXIVEL 16MM VERDE 750V	010.232.0076-7	8	300	12,67	3.800,01
20/01/202	3546	24.507.460/0001-79	POLO COMERCIAL EIRELI - ME	CABO FLEXIVEL 50MM2 AZUL 750V	010.232.0111-9	8	100	42,90	4.290,00
20/01/202	3546	24.507.460/0001-79	POLO COMERCIAL EIRELI - ME	CABO FLEXIVEL50MM2 PRETO 750V	010.232.0112-7	8	100	42,90	4.290,00
20/01/202	3546	24.507.460/0001-79	POLO COMERCIAL EIRELI - ME	CABO FLEXIVEL 25MM2 VERDE 750V	010.232.0115-8	12	100	20,90	2.090,00
28/01/202	3575	24.507.460/0001-79	POLO COMERCIAL EIRELI - ME	CONTATOR DE POTENCIA DE 9 A	010.200.0046-3	12	10	109,00	1.090,00
28/01/202	3575	24.507.460/0001-79	POLO COMERCIAL EIRELI - ME	CONTATOR DE POTENCIA DE 12 A	010.200.0046-4	12	25	118,00	2.950,00
28/01/202	3575	24.507.460/0001-79	POLO COMERCIAL EIRELI - ME	CONTATOR DE POTENCIA DE 18 A	010.200.0046-5	12	15	133,33	2.000,00
28/01/202	3575	24.507.460/0001-79	POLO COMERCIAL EIRELI - ME	CONTATOR DE POTENCIA DE 32 A	010.200.0046-6	12	20	275,00	5.500,00
28/01/202	3575	24.507.460/0001-79	POLO COMERCIAL EIRELI - ME	CONTATOR DE POTENCIA DE 50 A	010.200.0046-7	12	20	425,00	8.500,00
28/01/202	3575	24.507.460/0001-79	POLO COMERCIAL EIRELI - ME	CONTATOR DE POTENCIA DE 65 A	010.200.0046-8	12	20	600,00	12.000,00
03/01/202	1807/2022	01.081.883/0001-74	PREDITEC LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	11.291,40	11.291,40
03/01/202	Med 42	18.338.178/0001-02	PREFEITURA DE JUIZ DE FORA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	224.004,70	224.004,70
26/01/202	49	38.425.816/0001-30	PROMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	MANGUEIRA TERMOPLASTICA 3/4" P/ HIDROJATEAMENTO	016.400.0004-6	11	120	96,00	11.520,00
06/01/202	2000	28.545.344/0001-03	QUIMIGOL IMPORTACAO E COMERCIO EIRELI	SOLUCAO PADRAO DE COR	002.140.0019-2	11	1	763,15	763,15
25/01/202	8880	21.767.486/0001-68	R M LANZA DOS SANTOS COMERCIO - EPP	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA	001.489.0003-8	8	600	3,42	2.052,00
31/01/202	1211	27.263.741/0001-11	RC SCIENTIFIC COMERCIO DE INSTRUMENTOS ANALITICOS EIRELI EPP	KIT MICROQUANT CLORO LIVRE 0,1 -2MGL - 600 TESTES	002.116.0009-1	11	10	850,00	8.500,00
21/01/202	132.738	05.461.315/0007-45	REDE CIDADA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	8.583,06	8.583,06
11/01/202	258063	04.786.838/0001-03	REFISA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	300	21,50	6.450,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
11/01/202	258065	04.786.838/0001-03	REFISA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	1.200	21,50	25.800,00
12/01/202	258174	04.786.838/0001-03	REFISA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	1.500	21,50	32.250,00
25/01/202	259347	04.786.838/0001-03	REFISA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	500	21,50	10.750,00
24/01/202	259269	04.786.838/0001-03	REFISA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	1.500	21,50	32.250,00
25/01/202	259346	04.786.838/0001-03	REFISA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	1.000	21,50	21.500,00
03/01/202	2424/2022	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	70.733,47	70.733,47
03/01/202	609653	19.451.038/0001-09	RODOVIARIO CAMILO DOS SANTOS FILHO LTDA	SERVIÇO FRETES E CARRETOS	900.500.0004-7	10	1	264,52	264,52
11/01/202	499558	19.451.038/0001-09	RODOVIARIO CAMILO DOS SANTOS FILHO LTDA	SERVIÇO FRETES E CARRETOS	900.500.0004-7	10	1	264,52	264,52
10/01/202	4075	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	EXTREMIDADE C/ FLANGE E BOLSA Fºº JE 300MM - PN10	018.080.0001-3	11	1	710,00	710,00
10/01/202	4076	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	REDUCAO C/ FLANGES F.F. DE 75MM X 50MM -PN16	018.169.0011-7	11	2	200,00	400,00
10/01/202	4075	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	REDUCAO C/ FLANGES F.F. DE 75MM X 50MM -PN16	018.169.0011-7	11	2	200,00	400,00
25/01/202	02.00993.00025121.	33.065.699/0001-27	SEGUROS SURA S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	6.533,06	6.533,06
13/01/202	4997	29.843.035/0001-74	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELE	NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 3/4"	019.090.0002-7	11	10	7,63	76,30
13/01/202	4997	29.843.035/0001-74	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELE	PLUG GALVANIZADO DE 1/2"	019.100.0001-9	11	15	5,00	75,00
13/01/202	4997	29.843.035/0001-74	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELE	LUVA DE REDUCAO GALVANIZADA DE 1" X 3/4"	019.075.0006-5	11	5	11,17	55,85
13/01/202	4997	29.843.035/0001-74	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELE	LUVA GALVANIZADA DE 3"	019.080.0007-4	11	1	69,73	69,73
13/01/202	4997	29.843.035/0001-74	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELE	BUCHA DE REDUCAO GALVANIZ. DE 3/4" X 1/2"	019.010.0001-0	11	55	4,99	274,45
13/01/202	4997	29.843.035/0001-74	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELE	BUCHA DE REDUCAO GALVANIZ. DE 2" X 1"	019.010.0006-0	11	3	24,54	73,62
13/01/202	4997	29.843.035/0001-74	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELE	BUCHA DE REDUCAO GALVANIZ. DE 3" X 2"	019.010.0007-9	11	2	50,00	100,00
04/01/202	622/2022	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	4.016,17	4.016,17
04/01/202	623/2022	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	6.865,60	6.865,60
04/01/202	624/2022	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	182.239,17	182.239,17
25/01/202	1117/2022	10.779.721/0001-03	SM7 ENGENHARIA, TECNOLOGIA E IMPORTAÇÃO LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	41.927,88	212.063,00
07/01/202	913/2022	12.132.727/0001-01	SUL AMBIENTAL SERVICOS DE MEIO AMBIENTE LTDA - EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	68.302,38	68.302,38
06/01/202	11755	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	42.279,14	42.279,14
06/01/202	30/2021	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	2.256,39	2.256,39
08/01/202	203514	21.615.950/0001-09	SUPERFREIOS LTDA	TRAPOS P/ LIMPEZA	004.185.0001-0	8	225	8,00	1.800,00
06/01/202	2074	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 45° X 100	011.019.0003-2	11	340	13,60	4.624,00
26/01/202	2174	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 45° X 100	011.019.0003-2	11	310	13,60	4.216,00
26/01/202	2174	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	CURVA DE PVC 90° SOLDAVEL DE 25	017.119.0002-8	11	12	3,00	36,00
26/01/202	2172	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	BOIA PLASTICA DE 1/2"	011.011.0001-0	11	2	11,99	23,98
26/01/202	2172	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	BOIA PLASTICA DE 1"	011.011.0009-5	11	1	60,00	60,00
26/01/202	2172	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	BUCHA DE REDUCAO PVC CR 1" X 3/4"	017.049.0001-8	11	20	2,45	49,00
26/01/202	2172	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	BUCHA DE REDUCAO PVC CR 1" X 1/2"	017.049.0005-0	11	20	2,90	58,00
26/01/202	2172	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	BUCHA DE REDUCAO PVC CR 2" X 1 1/2"	017.049.0007-7	11	2	4,55	9,10
26/01/202	2172	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA 60 X 32	017.050.0010-0	11	15	6,20	93,00
26/01/202	2172	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	CAP PVC ROSCAVEL DE 1"	017.065.0003-3	11	10	4,45	44,50
26/01/202	2172	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 85 X 3"	017.010.0011-3	11	3	19,99	59,97
26/01/202	2172	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 1"	017.229.0002-4	11	15	23,00	345,00
26/01/202	2174	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 2"	017.229.0005-9	11	5	63,40	317,00
26/01/202	2174	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	REDUCAO PBA DN 75 X 50 (DE 85MM X 60MM)	017.216.0012-4	11	10	19,90	199,00
26/01/202	2174	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	TE COM BOLSAS JE DN 75 X 75 (DE 85 X 85)	017.253.0002-8	11	5	49,41	247,05
06/01/202	2073	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	TE RED. COM BOLSAS JE DN 100 X 50 (DE 110 X 60)	017.253.0003-6	11	5	74,00	370,00
26/01/202	2174	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE DN 65 (DE 75MM)	017.190.0007-7	11	10	17,20	172,00
01/01/202	0347845203	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	600,00	600,00
01/01/202	1415326235	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	135,35	135,35
31/01/202	0427149905	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	3.800,00	3.800,00
31/01/202	0427149964	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	300,00	300,00
25/01/202	122021/2022	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	1.628,13	1.628,13
21/01/202	122021/2022	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	4.187,96	4.187,96
01/01/202	0355695962	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.600,00	2.600,00
03/01/202	40942838	03.506.307/0001-57	TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	113.223,44	113.223,44
03/01/202	40942655/2022	03.506.307/0001-57	TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	40.334,62	40.334,62
10/01/202	3221076/2022	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	885,06	885,06
14/01/202	3230836/2022	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	5.305,24	5.305,24
14/01/202	135	19.285.367/0001-27	Transalonso Transportes e Agregados LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	50	94,00	4.700,00
20/01/202	29/2022	24.736.096/0001-19	TREINAR CAPACITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL EIRELI	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.700,00	3.700,00
25/01/202	23/2022	24.975.944/0001-42	TUTORI SEGURANÇA ARMADA E VIGILÂNCIA EIRELI	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	17.264,51	17.264,51
04/01/202	3/2022	24.975.944/0001-42	TUTORI SEGURANÇA ARMADA E VIGILÂNCIA EIRELI	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	205.705,33	205.705,33
21/01/202	8531	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	SABONETE	004.165.0001-3	8	60	1,24	74,40
21/01/202	8532	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	PAPEL TOALHA 21 X 23CM, COM 1000 FOLHAS (FARDO)	004.130.0003-6	8	310	6,84	2.120,40
10/01/202	19	41.103.228/0001-94	UNIONE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CURVA PB PVC CURTA PARA COLETOR DE ESGOTO 45° X 100	011.019.0011-3	11	100	12,50	1.250,00
03/01/202	18602/2022	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	19.946,65	19.946,65
03/01/202	000306568	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	13.761,45	13.761,45

Total:

9.904.804,